

Valberedningens förslag till förbundsstyrelse 2023

Ordförande:

Levi Bergstedt, omval 1 år

Valberedningens motivering: *Levi har under sitt första år som ordförande för förbundsstyrelsen bidragit till att fortsätta den utvecklingsresa som pågår inom förbundet. Levi vill under 2023 fokusera arbetet på att bygga en än mer professionell och strategisk förbundsstyrelse som aktivt och medvetet leder förbundet in i framtiden. Vidare vill Levi förtydliga och synliggöra förbundets, distriktens och föreningarnas roller, ansvar, mandat och förväntningar. Valberedningen föreslår utifrån denna motivering att årsmötet väljer Levi till ordförande för styrkelyftförbundet.*

Sekreterare:

Sofia Kamlund, omval 2 år

Valberedningens motivering: *Fia har under sina två år i förbundsstyrelsen bidragit till förbundets utvecklingsresa. Fia är strukturerad, påläst och har en gedigen erfarenhet av styrelsearbete från andra styrelser och organisationer. Fia vill fortsätta bygga upp strukturer för att få fler att kunna och vilja engagera sig i förbundets utveckling. Allt samlat gör att valberedningen föreslår att Fia åter väljs till förbundsstyrelsens sekreterare.*

Övriga ledamöter:

Ann Jordebo, nyval 2 år

Valberedningens motivering: *Ann har lång erfarenhet av styrkelyft, både som tävlande, domare och som föreningsaktiv och nu nyligen även som invald i distriktsstyrelsen i Västra Götaland. Ann har förmågan att se på saker från olika perspektiv och är lösningsfokuserad.. Ann har även erfarenhet av verksamhets- och IT-utveckling, vilket är en tillgång till utvecklingsarbetet i förbundet. Valberedningen ser att Anns kvaliteter kommer bli viktigt i styrelsearbetet framåt.*

Josephine Verngren, nyval 2 år

Valberedningens motivering: *Josephine har varit aktiv inom styrkelyft i flera år såväl inom förening, distrikt som förbund och har också erfarenhet av att ha arbetat med antidoping och i förbundets valberedning. Valberedningen ser Josephines breda erfarenhet och engagemang som en tillgång i rollen som ledamot i förbundsstyrelsen.*

I styrelsen sitter följande valda till årsmötet 2024:

Patrik Björk som kassör

Thomas Wulffeld som ledamot

Anna-Lena Bellqvist som ledamot